ое-1
№ 353-п

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 20.03.2023 № 396

г.Чудово

О внесении изменений в постановление Администрации
Чудовского муниципального района от 07.11.2018 № 1348

Администрация Чудовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Чудовского

муниципального района от 07.11.2018 № 1348 «О создании эвакоприемной

комиссии Чудовского муниципального района» (далее – постановление),

заменив в пункте 6 слова «Максимова И.А.» словами «Захаренкова А.В.»;

2. внести в Положение об эвакоприемной комиссии Чудовского

муниципального района, утвержденное постановлением, следующие

изменения:

2.1. исключить пункт 1.7;

2.2. заменить в пункте 4.5 слова «ФГКУ «1 отряд федеральной

противопожарной службы Новгородской области» словами «1 поисково-

спасательный отряд федеральной противопожарной службы государственной

противопожарной службы ГУ МЧС России по Новгородской области»;

3. внести в состав эвакоприемной комиссии Чудовского муниципального

района, утвержденный постановлением, следующие изменения:

3.1. включить в состав эвакоприемной комиссии в качестве председателя

комиссии:

первого заместителя Главы администрации Чудовского муниципального

района Захаренкова Алексея Васильевича;

3.2. включить в состав эвакоприемной комиссии в качестве заместителя

председателя комиссии:

заместителя Главы администрации Чудовского муниципального района

Должикову Ирину Викторовну;

3.3. считать:

Анищенко М.Г. заместителем председателя комитета – начальником

отдела имущественных отношений комитета строительства, архитектуры и

земельно-имущественных отношений Администрации Чудовского

муниципального района;

 2

Соловьёва Евгения Михайловича главным специалистом по делам

гражданской обороны, защиты населения и территорий от чрезвычайных

ситуаций Администрации Чудовского муниципального района;

Федорову Юлию Эдуардовну главным специалистом отдела жилищно-

коммунального хозяйства и связи комитета жилищно-коммунального,

дорожного хозяйства, транспорта и благоустройства Администрации

Чудовского муниципального района;

3.4. исключить из состава комиссии Алексеева Сергея Борисовича,

Ефремову Надежду Валентиновну, Трохименко Наталью Владимировну,

Шеляпина Виктора Николаевича.

4. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального

района.

Глава
муниципального района В.Н. Шеляпин